

برنامه‌ریزی‌ها نیازمند اصلاح اساسی است



دکتر محمود احمدی‌نژاد روز گذشته در مراسم معارفه علی اکبر محرابیان به عنوان دستیار ویژه رئیس‌جمهوری با تأکید بر لزوم تمرکز بر ساختن همه جانبه در کشور، تلاش در این جهت را وظیفه همه، بخصوص افرادی که در قوه مجریه مشغول به کار هستند دانست و گفت: هر کس با هر ایده و اعتقادی که دارد و متعلق به هر جناحی که هست، باید سهم خود را در ساختن ایران ایفا نماید؛ چرا که ساختن کشور به نفع آرمانها و همه ملت ایران است.

**دکتر احمدی‌نژاد در مراسم معارفه دستیار ویژه رئیس‌جمهوری: برنامه‌ریزی‌ها نیازمند اصلاح اساسی است
فقر و فاصله طبقاتی مناسب ایران نیست**

دکتر محمود احمدی‌نژاد روز گذشته در مراسم معارفه علی اکبر محرابیان به عنوان دستیار ویژه رئیس‌جمهوری با تأکید بر لزوم تمرکز بر ساختن همه جانبه در کشور، تلاش در این جهت را وظیفه همه، بخصوص افرادی که در قوه مجریه مشغول به کار هستند دانست و گفت: هر کس با هر ایده و اعتقادی که دارد و متعلق به هر جناحی که هست، باید سهم خود را در ساختن ایران ایفا نماید؛ چرا که ساختن کشور به نفع آرمانها و همه ملت ایران است.

رئیس‌جمهوری افزود: ایران پیشرفته تنها پشتوانه آرمان‌های ملت ایران است چرا که اگر کشوری فقیر، عقب افتاده و ویران باشد، نمی‌تواند در هیچ عرصه‌ای حرفی برای گفتن داشته باشد و اگر بهترین حرف‌ها را هم بزند، پژواکی پیدا نکرده و به جایی نمی‌رسد.

احمدی‌نژاد با بیان این که اگر بخواهیم در مناسبات جهانی اثرگذار باشیم که این اثرگذاری حق ملت ایران هم هست، باید به عنوان یک کشور قدرتمند و پیشرفته در صحنه‌های جهانی حضور پیدا کنیم، گفت: ما باید جهانی فکر کنیم تا بتوانیم اثرگذار باشیم و زمانی این اتفاق خواهد افتاد که کشوری پیشرفته و آباد داشته باشیم، چرا که یک کشور ضعیف، با وجود هزاران مشکل، هرگز نمی‌تواند در مناسبات جهانی و اجتماعی اثرگذار باشد.

رئیس‌جمهوری با اشاره به این که امروز بحث اصلی در دنیا موضوع فرهنگ است، تصریح کرد: امروز هر کس اندیشه و فرهنگ متعالی‌تری را برای رفع مشکلات بشر ارائه کند در مناسبات جهانی اثرگذارتر خواهد بود و زمانی یک فرهنگ و اندیشه اثرگذار است که بتواند الگوی عملی مناسب و موفقی را ارائه دهد و در غیر این صورت حتی اگر ما بهترین تئوری‌ها را هم داشته باشیم اما در عمل نتوانیم در جهت پیشرفت و آبادانی کشور قدم برداریم، هیچ فایده و سودی به همراه نخواهد داشت.

احمدی‌نژاد با اشاره به این که تأکید بر ساختن ایران پافشاری بر انجام کاری اعتقادی، انقلابی، دینی و آرمانی است، گفت: این که بخش‌هایی از کشور از لحاظ عمران و آبادانی در فقر بوده و فرصت شکوفایی برای مردم نباشد و فاصله طبقاتی وجود داشته باشد، هرگز برای کشور بزرگی مثل ایران مناسب نیست.

رئیس‌جمهوری شاد کردن دل یک انسان را بالاترین عمل صالح و خدمتی دانست که می‌تواند در جامعه‌ای اتفاق بیفتد.

رئیس‌جمهوری پشتوانه حاکم شدن عدالت، ارزش‌های الهی و توحید در جامعه را عمران، آبادانی، برقراری عدالت و رفاه برای اقشار مختلف و انجام کارهای زیربنایی در کشور برشمرد و گفت: دستیابی به این آرمان‌ها شعار دولت نهم و دهم و در حقیقت شعار انقلاب است، چرا که انقلاب آمد تا ایران ساخته و پیشرفته شود و تمامی نهادهایی که امام راحل(ره) در اوایل انقلاب تاسیس کردند، برای سازندگی، رفع فقر و اجرای عدالت در کشور بود.

احمدی‌نژاد تصریح کرد: آبادانی کشور به این شکل نیست که هرگاه عده‌ای به رفاه نسبی رسیدند از ادامه کار دست بکشیم، بلکه باید آتقدیر ادامه دهیم تا با ظهور حقیقت عدالت، تمامی ذخایر زمین به روی انسان باز شده و درهای علم و دانش برای بشر گشوده شود.

رئیس‌جمهوری با تأکید بر این که شعار دولت نهم و دهم ساختن کشور بر پایه عدالت، محبت و عشق بوده است، گفت: به رغم تزریق گسترده و مستمر ضعف، ناتوانی و سرکوب خودباوری از سوی عده‌ای که مدام در برابر انجام کارهای بزرگ در کشور #171؛ نتوانستن؛ را فریاد زدند و مردم و مسئولان را از انجام این گونه کارها ترسانده اند، کارهای بزرگی در 5-6 سال اخیر در کشور صورت گرفته است؛ در حالی که برخی از این کارها 10 سال در قوانین برنامه‌های متعدد مطرح می‌شد و ده‌ها برابر زمانی که باید برای کارشناسی اجرای این کارها صرف می‌شد، در سمینارها، کنفرانس‌ها و کنگره‌های مختلف تلف می‌شد.

احمدی‌نژاد خاطر نشان کرد: انقلاب اسلامی که مدعی بود راه و الگوی جدیدی برای بشریت آورده است با وجود برخی افراد، کارش به

جایی رسید که به آن لقب مقتبس دادند و تبدیل به اقتباس‌کننده دسته سوم طرح‌های زمین‌خورده استعماری شد و این طرح‌ها مبدل به دستاوردهایی علمی در دست کسانی شد که برای فشار به دولت‌ها از آن بهره‌م‌ی‌بردند.

رئیس‌جمهوری با اشاره به برخی از کارهایی که در دوران دولت نهم و دهم صورت گرفته از دستیابی ایران به تکنولوژی استفاده از انرژی هسته‌ای به عنوان یکی از مهمترین کارها یاد کرد و گفت: هنگامی که ایران قصد داشت در عرصه هسته‌ای قدم بگذارد، بسیاری از افراد مدام با القای نابوری و ناتوانی به دولت فشار می‌آوردند که این کار نشدنی است و ارزش ایستادگی ندارد که البته برخی از این برخوردها هم سیاسی بود؛ اما ایران در نهایت با ایستادگی مردم هسته‌ای شد و امروز دشمنان ملت هر چه کارشکنی کنند، نمی‌توانند وضع را به گذشته برگردانند.

احمدی‌نژاد اجرای قانون هدفمندی یارانه‌ها در کشور را از دیگر اقدامات موفق دولت برشمرد و گفت: موضوع هدفمندی یارانه‌ها چند سال در چند قانون برنامه مطرح بود و عده‌ای دائماً انجام این کار را نشدنی دانسته و معتقد بودند با اجرای این قانون وضع کشور به هم خواهد خورد و بحران‌های اجتماعی در کشور زیاد خواهد شد، اما دیدیم که عده‌ای تصمیم به انجام این کار گرفتند و به هر نحو پای آن ایستادند و در نهایت توانستیم توزیع یارانه‌ها را در کشور با کمترین تبعات هدفمند کنیم.

رئیس‌جمهوری ساماندهی موضوع مسکن را از دیگر اقدامات مهم دولت برشمرد و گفت: دولت برای حل مشکل مسکن با وجود کارشکنی‌های بسیاری که برخی افراد صورت دادند، توانسته است با ایجاد دو میلیون و 800 هزار مسکن که یک میلیون و 400 هزار واحد آن به روستاها تعلق دارد، تا حدودی مشکل مسکن را در کشور حل و تب مسکن را در کشور

کنترل کند.

احمدی‌نژاد کنترل مصرف سوخت در کشور را از دیگر کارهای مهمی دانست که در دولت به انجام رسیده است و گفت: در حالی که بسیاری افراد در کشور سهمیه بندی سوخت را موجب برهم زدن امنیت در کشور می‌دانستند، اما امروز به جای این که مصرف روزانه بنزین در کشور 120 میلیون لیتر باشد به 60 میلیون لیتر در روز رسیده و مصرف گازوئیل نیز به 90 میلیون لیتر در روز رسیده

است.

رئیس‌جمهوری با بیان این که می‌توان کشور را به شکلی ساخت که اقتصاد ما بهترین اقتصاد در دنیا باشد و می‌توان پروژه‌ها را در کوتاهترین زمان ممکن به اتمام رساند، گفت: برخی تصور می‌کنند، مشکل پروژه‌ها و کارهای عمرانی پول است، اما در حقیقت مشکل پیگیری نکردن و استفاده ناصحیح از منابع مالی است، چرا که بودجه عمرانی کشور امسال نزدیک به 50 هزار میلیارد تومان است و اگر منابع وزارت نفت را هم به آن اضافه کنیم، بیش از 60 هزار میلیارد تومان بودجه عمرانی در کشور خواهیم داشت.

احمدی‌نژاد، افزود: مشکل اصلی در ساختن کشور، نبود تمرکز، پیگیری و طراحی‌های بومی است.

رئیس‌جمهوری تصریح کرد: زمانی اگر بیان می‌شد که در این کشور می‌خواهیم پتروشیمی ایجاد کنیم، لرزه بر اندام همه مسئولان می‌افتاد، اما امروز به جایی رسیده‌ایم که ظرفیت تولیدات پتروشیمی کشور در طول این سال‌ها بیش از دو برابر شده است.

احمدی‌نژاد اظهار داشت: در 5-6 سال گذشته 26 هزار مگاوات به ظرفیت تولید نیروگاه‌های برق کشور اضافه شده و این در حالی است که ظرفیت ایجاد شده در کل تاریخ وزارت نیرو در کشور 38 هزار مگاوات بوده است.

رئیس‌جمهوری با انتقاد از این که سیستم و ادبیات اداری در کشور بر مبنای دریافت پول از خزانه نهادینه شده است، گفت: همه این قوانین و ادبیات باید اصلاح شود و ما نیازمند اصلاحات اساسی در برنامه‌های خود هستیم.

احمدی‌نژاد با تأکید بر این که همه وزارتخانه‌ها باید برای اجرای پروژه‌های مصوب استانی که مجموعه دولت آنها را تصویب کرده است، قدم بردارند، گفت: برای این که از زحمات صورت گرفته در کشور نتیجه بیشتری بگیریم، نیاز به پیگیری، هماهنگی و انسجام بیشتر داریم.

رئیس‌جمهوری با اشاره به این که 6 سال پیش در کشور با مشکل سیمان مواجه بودیم، گفت: با همت همه افراد مرتبط با این موضوع، تولید سیمان از 33 میلیون تن، به 76 میلیون تن ظرفیت سالانه رسیده است.

احمدی‌نژاد اجرای طرح‌های عظیم حمل و نقل، اجرای طرح‌های بزرگ آب و نیز طرح‌های بزرگ اقتصادی را از کارهایی دانست که باید

در کشور انجام شود، گفت: در طول سال‌های گذشته از عمر این دولت اقدامات بسیار بزرگی از جمله دستیابی به انرژی هسته‌ای، دستیابی به فناوری نانو تکنولوژی و بیوتکنولوژی، قرار گرفتن ایران در جمع کشورهای دارای فناوری فضایی، توزیع سهام عدالت، هدفمندی یارانه‌ها، ایجاد مسکن مهر و نیز چند برابر شدن خدمات در بخش‌های صنعت، عمران، آبادانی و تجارت خارجی در کشور صورت گرفته است.

رئیس‌جمهوری با تأکید بر این که مصوبات سفرهای استانی باید پیگیری و همگی آنها تا پایان این دولت اجرایی شوند، گفت: تمامی پروژه‌های مصوب سفرهای استانی باید در ردیف قانون بودجه قرار گرفته و عملیات اجرایی آنها به سرعت آغاز شود چرا که تمامی آنها حاصل کار، تلاش، تصمیم‌گیری و برنامه‌ریزی گسترده همه افراد دولت است.

احمدی‌نژاد افزود: تمامی سرمایه‌گذاری‌هایی که برای گسترش صنایع مختلف مانند فولاد، آلومینیوم و پتروشیمی صورت گرفته است باید اجرایی شود و باید در مسیری قرار بگیرد که نسبت به دستیابی به آن اطمینان وجود داشته باشد.

رئیس‌جمهوری حجم کار در کشور را بالا و کار ستادی را در کشور بسیار سنگین توصیف و تصریح کرد: از اول دولت نهم تاکنون 700 هزار نفر از پرسنل دولت کاهش یافته و این در حالی است که کوچک کردن دولت در گذشته آرزوی بزرگی به شمار می‌رفت و مشخص است که با کوچک شدن بدنه دولت کار در حوزه ستادی سنگین‌تر خواهد شد.

احمدی‌نژاد با بیان این که بنا داریم تمامی پروژه‌های اصلی کشور را تا پایان این دولت به نتیجه برسانیم، گفت: باید همت کنیم و در راه سازندگی ایران تلاش داشته باشیم، چرا که لحظه به لحظه خدمت به مردم دارای اهمیت است و می‌خواهیم یادگارهای خوبی از ما برای نسل‌های آینده ملت ایران باقی بماند.

احمدی‌نژاد با اشاره به مخالفت‌های بسیاری در برابر سفرهای استانی دولت گفت: تا امروز 97 سفر استانی در کشور انجام شده که اگر 60 درصد پروژه‌های مصوب هم به انجام رسیده باشد، کار بزرگی در کشور انجام شده است.

احمدی‌نژاد با اشاره به این که این دولت در طول مدت زمانی که در کشور مشغول به کار است چند موج بزرگ سازنده را در عرصه‌های مختلف سازندگی، اقتصادی، عمران و آبادانی کشور به وجود آورده است، گفت: عناوین کارهایی که در گذشته مطرح شد و به انجام نرسید و در زمان این دولت انجام شد، بیش از 30 مورد است و در ذهن ملت ایران و تاریخ ایران این دوره 5-6 ساله یک دوره درخشان است، چرا که با وجود ضعف‌هایی که در کارها وجود دارد، با مقایسه‌ای که نسبت به گذشته صورت می‌گیرد، کارهای بزرگی در کشور به انجام رسیده است.

رئیس‌جمهوری با اشاره به این که برخی در مسیر اقدامات دولت با هیاهو و جنجال قصد کارشکنی و اخلال دارند، گفت: بدترین مدیریت برای کسی است که مدیریت زمان و اندیشه خود را در اختیار عده‌ای قرار دهد که با انتشار یک روزنامه یا یک مطلب بخواهند کارهای او را هدایت کنند.

احمدی‌نژاد، خاطرنشان کرد: ما نوکر و خادم ملتی بزرگ هستیم که راه، آرمان، تاریخ و یک موج عظیم جوانی را ایجاد کرده است و نباید در مسیر خدمت، وقت خود را معطل بازی‌های بچه‌گانه برخی افراد کنیم.

علی‌اکبر محرابیان، دستیار ویژه رئیس‌جمهوری نیز در این مراسم خدمت به مردم را بزرگترین افتخاری که خداوند به بنده‌ای اعطا می‌کند و مسیری کوتاه برای رسیدن به قرب و رضای الهی برشمرد و اظهار امیدواری کرد که با همکاری دستگاه‌های مختلف کشور در حوزه اجرایی برای تسریع در اجرای طرح‌ها و پروژه‌هایی موجود در کشور به‌گونه‌ای عمل شود که مصوبات دولت تا پایان عمر دولت دهم به سرانجام برسد.